
UPM ProFi® Deck

Uusia tuulia kotien terasseille

UPM ProFi Deck tarjoaa uusia mahdollisuuksia kotien ulkotilojen suunnitteluun. Voit ilmaista itseäsi värein,
muodoin ja kuvioin, UPM ProFi Deckin ansiosta terassit ja muut katetut alueet voivat heijastaa rakennuksen ja
omistajan tyyliä. Raikkaat värit ja helppohoitoisuus lisäävät kodin tuntua ja viihtymistä.

Esitteen kuvissa UPM ProFi Deck -lautoja on käytetty seuraavasti: 1. Kivenharmaata ja yönmustaa kattoterassilla
Landsmeerissä Hollannissa, 2. syksynruskeaa lautaa kesähuvilan terassilla Porissa, 3. kivenharmaalla
laudoituksella päällystetty kulkutie berliiniläisessä talossa ja 4. Hopeanharmaa kattoterassi Munchenissä Saksassa.  
5. Suuri terassialue Haagissa Hollannissa, sävyä Lämmin Beige.

Huolettomia ja tyylikkäitä terasseja huoneistoihin   

UPM ProFi Deckin asennus on nopeaa ja ylläpitokustannukset ovat alhaiset suurissakin kohteissa, kuten
kerrostaloissa tai hotelleissa. Lankut ovat suoria eikä niissä ole oksakohtia. Määrämittaiset laudat vähentävät
asennuskuluja ja materiaalihukkaa entisestään. Pintaa ei tarvitse hioa, öljytä tai lakata Tuote kestää UV-säteilyä ja
suljettu pinta estää homekasvustojen muodostumista. Ominaisuuksiensa ansiosta tuotteen elinkaarikustannukset
ovat matalat.

Esitteen kuvissa: 6. syksynruskeaa laudoitusta asuinrakennuksen kattoterassilla Leipzigissä Saksassa ja  
7. kivenharmaat laudat luovat lisää asuintilaa lasitetuille parvekkeille helsinkiläisessä kerrostalossa.

Hauskanpitoa turvallisesti kouluissa, lastentarhoissa ja muissa julkisissa tiloissa

Edistyksellisten ominaisuuksien lisäksi UPM ProFi Deck on myös ympäristöystävällinen. Kierrätysmateriaalina
UPM ProFi vähentää kaatopaikoille ja jätteenpolttoon kuljetettavan jätteen määrää. Materiaali ei sisällä PVC:tä,
biosideja tai myrkyllisiä ainesosia. Sen ainutlaatuinen kitkapinta on saatu aikaan ilman teräsharjausta. Tuote on
turvallinen märissä ja kuivissa olosuhteissa ja suljetun pintansa ansiosta se sietää kosteutta kilpailevia tuotteita
paremmin.

UPM ProFi on uusi, ainutlaatuinen materiaali, joka luo ulkotiloihin raikkaan ja modernin
ilmeen. Kulutusta hyvin kestävä pinta ei tarvitse pesun lisäksi muita huoltotoimia.
Jokainen neliömetri auttaa vähentämään kaatopaikka -ja polttojätteen määrää.
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Susanne Knott, müncheniläisen Karl-Erb-Wegin päiväkodin johtaja, on tyytyväinen tuotteen ominaisuuksiin: ”Uudella
terassialueella ei ole tikkuja tai oksanreikiä, joihin pienet sormet ja varpaat voisivat osua Vauvat voivat ryömiä ja
vanhemmat lapset juosta ympäriinsä paljain jaloin sydämensä kyllyydestä, eikä ole vaarana, että he loukkaisivat
itsensä.”

Anita Harwood, lontoolaisen alakoulun johtava opettaja, kuvailee terassialuetta seuraavasti: ”Fulham Primary
Schoolin oppilaat ovat luovia, lahjakkaita ja pitävät esiintymisestä. Laudoitettu esiintymislava ulkona on oiva tila,
jossa oppilaat voivat ilmaista itseään ja keksiä pelejä. Hienoa, että se on osa uutta leikkikenttäämme.”

Esitteen kuvissa: 8. lumensininen laudoitus luo turvallisen leikkialueen lastentarhassa Münchenissä Saksassa.

Kulutusta kestävä lattiapinta kahviloihin, baareihin, ravintoloihin ja julkisille 
kulkuväylille – nopea asennus näyttelyihin ja messuille

Kierrätetyn laminaattijätteen lisäksi UPM ProFi Deckin tärkeä raaka-aine on laadukas polypropeeni. Sen ansiosta
UPM ProFi Deckin pinta kestää kulutusta niin hyvin, että se sietää piikkikorkoja ja suurten kävijämäärien
aiheuttamaa rasitusta julkisissa tiloissa. Materiaalin luonnollinen joustavuus tuntuu miellyttävältä myös paljaan jalan
alla: mukavampaa kuin betonilla tai katukiveyksellä. Koostumus on kehitetty iskunkestäväksi. Jos esineitä putoaa
vahingossa terassille, se ei mene herkästi rikki. Teräsharjaamattoman pinnan ansiosta vesi ei imeydy pintaan, joten
terassi on helppo puhdistaa ja se kestää hyvin ruoan ja juomien roiskeita. UPM ProFi Deckin etuna on myös raikkaat
värit ja monipuoliset suunnittelumahdollisuudet. Ei olekaan ihme, että sekä suunnittelijat että kirvesmiehet ovat
ottaneet UPM ProFi Deckin hyvin vastaan. T-kiinnikejärjestelmän ansiosta laudoitus on nopea asentaa ja purkaa, ja
se voidaan käyttää uudelleen useita kertoja.

Viable Londonin Charles Trevelyanin mukaan UPM ProFi Deck valittiin vuoden 2009 100% Design -näyttelyn
pääbaarin alueelle, koska innovatiivinen materiaali täydensi 100% Design -näyttelyn baarin virtaviivaisia linjoja ja
rakennetta. Uusiutuva ja kierrätettävä tuote sopii suunnittelun henkeen. Joe Manby Ltd:n Geoff Lowe, lattian
asennuksesta ja purkamisesta vastaava alihankkija, kertoo: ”Se kävi kuin tanssi. Asennus oli nopeaa ja helppoa ja
toivon, että pääsen työstämään materiaalia myös muissa projekteissa.”

Esitteen kannessa: Yönmustalla sävyllä katettu jalankulkutie Ghentissä Belgiassa.

Esitteen kuvissa: 9. yönmustaa lautaa vuoden 2009 100% Design -näyttelyn pääbaarin lattiassa Lontoossa, 10.
ulkoterassi italialaisessa L‘Osteria-ravintolassa Augsburgissa Saksassa, 11. Yönmusta terassi William Bray -ravintolassa 
Surreyssa, Englannissa. 12. marmorinvalkoinen rantaterassi Pianopaviljongissa
Lahdessa, 13. syksynruskea polku apinoiden turvakeskuksessa ja eläintarhassa, Monkey Worldissä,
Warehamissa Englannissa.

Värinsä säilyttävä paljaiden jalkojen ystävä kylpylöihin ja uima-altaisiin

Toisin kuin PVC:stä valmistetut terassipinnat, UPM ProFi Deck tuntuu lämpimältä ja luonnolliselta koskettaa, vaikka
se kestääkin kulutusta. Koska siitä ei lähde tikkuja ja se on pitävä sekä märkänä että kuivana, se on täydellinen
materiaali uima-altaisiin ja kylpylöihin. Koska materiaali ei sisällä ligniiniä, myös vaaleat värit, kuten lumensininen,
pysyvät kirkkaina eivätkä harmaannu, toisin kuin puu tai puujauhosta valmistetut puumuovikomposiittilaudat.

Esitteen kuvissa: 14. (ja suuremmassa kuvassa sivun alalaidassa) lämpöaltaan lumensininen reunus Aqua Dome
Wellness Spa -kylpylässä Längenfeldissä Itävallassa, 14. lumensininen reunus ympäröi yksityistä uima-allasta
Lahdessa ja 15. Kivenharmaa yksityinen laituri Porissa.
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